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Jeg elsker foråret, hvor som helst,
men hvis jeg kunne vælge,
ville jeg al�d hilse på det i en have. 
                                  Ruth Stout



Kontakt til Haveselskabet Struer Kreds

Haveselskabet Struer Kreds´ medlemsblad udkommer en gang årligt.
Indlæg og annoncer kan sendes til - hunsballe63@outlook.dk
Ansvarshavende: Henning Pedersen, formand for Haveselskabet Struer Kreds
Tryk: Johansen Grafisk, Niels Kjeldsens Vej 25, 7500 Holstebro 
Layout: SRdesign, Stentofterne 321, 7600 Struer
Forsidefoto: Haven Sarpsborgvej 166, 7600 Struer, Foto Anders Gravesen.

Ønskes medlemskab af Haveselskabet med de mange medlemsfordele, kontakt da et af 
bestyrelsesmedlemmerne af Haveselskabet Struer Kreds.

• få Danmarks største havemagasin 10 gange årligt
• få gratis ekspertviden via telefon og mail
• modtag nyhedsbrev fra Haveselskabet via mail
• deltag i lokale arrangementer

Har du spørgsmål vedrørende din have eller haveselskab - kontakt venligst et af
nedenstående bestyrelsesmedlemmer eller en af suppleanterne. 

Her finder du din lokalkreds på nettet: www.haveselskabet.dk/struer
Her finder du Haveselskabet på nettet: www.haveselskabet.dk
Her finder du din lokalkreds på Facebook: Haveselskabet Struer Kreds

Formand  - Henning Pedersen - Sarpsborgvej 166 - 2928 8515 - hpstruer@youmail.dk
Næstformand  - Jane Graugaard - Sarpsborgvej 94 - 4036 3601 - jagos@mail.dk
Kasserer  - Anders Gravesen - Bøgevej 3 - 2084 2088 - gravesen@webspeed.dk
Sekretær  - Dorthe B Rasmussen - Stentofterne 321 - 2011 1870
  - dorthe@bygvraarasmussen.dk
Best.medlem  - Allan Pedersen - Södertäljevej 9 - 4027 5295 - allan.p@youmail.dk
Best.medlem  - Kirsten Lynge - Hunsballevej 63 - 6171 4527 - hunsballe63@outlook.dk
Best.medlem  - Mette Bentsen - Stadsbjergvej 10, Fousing - 2772 5266
  - mettebentsenlaursen@gmail.com
Suppleant  - Jørgen Abildtrup - Pilevej 27 - 3048 5782 - pilevej@post12.tele.dk
Suppleant  - Bent Henriksen - Rubjerghøj 17 - 9786 5065 - bent@oestermark.dk 
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Vi har netop taget hul på årets første måned og dermed også et helt  nyt år. Vejret tillader 
som regel ikke de helt store aktiviteter i haven, så måske er det bedre at planlægge og kigge 
fremad.
Jeg har nu allerede været i haven. Ikke for at foretage mig noget særligt, men blot for at få 
lidt frisk luft ovenpå en nytårsaften med god mad og vin.
Jeg har fjernet alle de gamle blade fra vores juleroser. De er ofte grobund for svampeangreb, 
og skal ikke i kompostbunken, men i stedet køres til forbrænding.
Inden længe står juleroserne i fuldt flor, lidt senere er det Vintergæk og Eranthis, og herefter 
kommer Dorothealiljerne. Og så er vi klar til nye oplevelser i haven hver dag.
Men man kan også bruge starten på det nye år til at kigge tilbage.
I Haveselskabet Struer Kreds ser vi tilbage på et jubilæumsår med mange spændende 
arrangementer. Et travlt år for bestyrelsen, men heldigvis også med stor opbakning fra vores 
medlemmer.

Januar måned er også planlægning af det kommende år i Haveselskabet Struer Kreds. 
Bestyrelsen er stort set færdige med et årsprogram, som byder på mange nye oplevelser og 
spændende arrangementer.
Vi har en velfungerende bestyrelse, som til stadighed arbejder med nye ideer til glæde for 
medlemmerne.  Men vi ser også med spænding frem til repræsentantskabsmødet i 
Haveselskabet i april, hvor en ændring af vedtægterne betyder nye grænser og betegnelser 
for kredse og afdelinger.
Vi er parate til at tage imod de nye tider i Haveselskabet. Vi glæder os også til at byde 
velkommen til såvel gamle som nye medlemmer, og vi vil arbejde aktivt for at skaffe flere 
nye medlemmer. Vi beder om jeres hjælp til at fortælle andre om de gode oplevelser, som 
tilbydes i haven og i Haveselskabet.
Årsprogram 2023 findes midt i dette nummer af Havekredsen med mange gode tilbud til 
medlemmerne. Har du tid og lyst, så kom til et arrangement i din lokale havekreds. Vi er 
overbeviste om, at du vil gå hjem med nye ideer og inspiration til din egen have. 

Godt nytår!

Henning Pedersen
Formand

Godt nytår
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Aftenen indledes med et foredrag af Anne Marie Sindberg. Hun er uddannet gartner, og 
hendes store interesse er stauder. Arbejder nu som konsulent hos Majland Stauder i Sønder 
Omme. Anne Marie vil fortælle om, og give inspiration til anvendelse af prydgræsser i 
haven.

Græsser er uundværlige i et staudebed og i haven generelt, og de findes i mange forskellige 
størrelser og variationer. I staudebedet er det nok mest de lave græsser, der binder 
stauderne sammen, men også de høje græsser, som giver struktur og lethed i udtrykket 
bliver omtalt i Anne Maries foredrag.

Vi skal høre og se, hvordan græsser kan forskønne dit staudebed og give din have nyt liv.
I pausen er havekredsen vært ved en let anretning og et glas vin, og Venøbussen vil gøre lidt 
reklame for deres tur til Holland i april måned, med besøg i den fantastiske blomsterpark 
Keukenhof.

Efterfølgende afvikles kredsens generalforsamling, med dagsorden iflg. vedtægterne.
Aftenen slutter med en fotokavalkade af  «Årets gang i Haveselskabet Struer Kreds».                                           
Anders Gravesen har samlet spændende fotos fra jubilæumsåret og fra vores mange 
arrangementer i året 2022.

Alle er velkomne.
Gratis entré.

Generalforsamling i Haveselskabet Struer Kreds
Mandag den 27. februar 2023 kl. 19:00 til kl. 22:00, 
Struer Museum, Søndergade 23, 7600 Struer 
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Forårsinspiration i Gartneriet Lemvig

Haveselskabet Struer Kreds har gennem mange år haft Gartneriet Lemvig som fast 
leverandør af både sommerblomster og juleblomster.

Som inspiration til påskens dekorationer såvel ude som inde, inviterer vi på besøg i 
Gartneriet, som nu er klar til det store forårs rykind.

Vi skal se de store drivhuse, hvor forårsblomsterne allerede står i fuldt flor. Men vi skal også 
kigge på påskeblomster og påskedekorationer, som netop nu er klar i butikken.

Vi ser hvordan man laver en smuk påskedekoration af påskens og forårets blomster og 
grene. Den milde vinter har lokket påskeliljer og andre forårsbebudere frem i haven, og 
sammen med grene fra forskellige pilearter og gulgrenet Kornel, er disse meget velegnede 
til en smuk forårsdekoration.
Butikken har åbent for salg af blomster, vin og gaveartikler denne dag og Havekredsen 
serverer kaffe og kage til alle deltagere.
Ønsker du at blive medlem af Haveselskabet, så har vi et specielt godt tilbud denne dag.
Lemvig-Tangsø Kreds er inviteret med til arrangementet.

Entré inkl. kaffe og kage 50 kr.                                                           
Gartneriet giver deltagerne 20% i rabat på alt køb mellem kl. 14 og 17. 
Beløbet fratrækkes ved kassen mod forevisning af indgangsbillet.

Lørdag den 1. april 2023 kl. 14:00 til kl. 17:00
Gartneriet Lemvig, Sønderbjerg 6, 7620 Lemvig

mailto:allan.p@youmail.dk
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Plantemarked på Gimsinghoved

Så inviterer vi igen til det store plantemarked på Gimsinghoved.

Det er et af de allerstørste og bedste plantemarkeder i Jylland og formentlig i hele landet 
og i år er det 29. gang det afholdes.
Her mødes plantefolk fra nær og fjern for at udveksle planter, og måske få en sjældenhed 
med hjem til samlingen eller til haven. Her udveksler man erfaringer og får en god 
«havesnak» med andre, der har samme lyst og interesse for planter. Og interessen for 
plantemarkeder er stigende. 

De mange TV udsendelser med havestof, samt artikler i aviser og ugeblade har bidraget til 
en stærkt øget haveinteresse. En fremtidsforsker har i pressen netop givet udtryk for, at 
haveinteressen, og det at dyrke sine egne planter, fremover vil være den helt store trend. 
Og mange har ønsker om specielle planter i haven. Dem kan man finde på Plantemarked 
på Gimsinghoved i Struer.

Flere og flere planteproducenter er med – både amatører og professionelle. Det betyder, 
at de der kommer og «kigger på», har endnu større udvalg at vælge imellem.  
Chancen for at gøre en god handel har nok aldrig været større.
Specialplanteskoler kommer med de sidste nyheder til haven, og ud over planter, vil der 
være stande med øvrige effekter til haven. 

Sidste år var der næsten 4000 besøgende, som nød en herlig formiddag på Gimsinghoved. 
Vores havearkitekt er på markedet med information og gode råd til gæsterne.
Gimsinghoveds Cafe er åben, og der serveres kaffe og rundstykker hele formiddagen, og 
fra kl. 11 er den store grill klar hvor der serveres Frankfurter med brød.

Lørdag den 6. maj 2023 kl. 9:00 til kl. 13:00, Gimsinghoved 1, 7600 Struer

mailto:allan.p@youmail.dk
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Else og Henning Sandal
Sneppevej 19, Bremdal, 7600 Struer

Haven er resterne af hvad der engang var haven til sommerrestauranten 
«Strandgården», som helt oprindelig var en 4-længet gård, der blev 
udstykket op gennem 1940`erne og 50`erne i forbindelse med 
udbygningen af Bremdal. Tilbage er nu kun stuehuset og en af længerne 
samt en lille del af den oprindelige have.

I haven har vi en blanding af frugttræer, Rhododendron, buske og lidt 
stauder. Efterhånden som haven er vokset til, har vi flyttet rundt, ændret 
og løbende etableret nyt. Vi forsøger at gøre pasningen rimeligt let og har 
meget græs og meget mos! Ellers tilstræber vi at have blomstrende 
elementer gennem hele året, fra japanske kirsebær i foråret, løgblomster 
og forskellige buske om sommeren og til Dahlia i efteråret. Der er også 
blevet plads til en mindre køkkenhave og et drivhus.

Bente og Poul Madsen
Sarpsborgvej 156, 7600 Struer

Haven er anlagt sidst i 70`erne på traditionel vis med græsplæne på 3 
sider af huset og stort set med planter man kunne få foræret og dertil 
nogle ikke for dyrt købte planter. I løbet af 80`erne blev græsplænen 
gradvist reduceret og der kom mere plan over hvordan haven skulle se ud. 
Efter tilbygning af udestuen i 1995 fik vi lavet stenbed i sydsiden af haven. 
Vi havde stadig for meget græs ved gavlen og på forsiden af huset, så i 
2009 blev det fjernet og der blev anlagt en havegang med indiske sten. 
Foran huset er der nu blandt andet forskellige hortensia. Vi har stadig et 
hjørne med urtehave og nyder af få friske kartofler, rødbeder mv. af egen 
avl.

Vibeke og Erling Eskesen
Torvegade 44, 7600 Struer
Vi er gamle haveinteresserede tosser, der i en sen alder har solgt vores 
to-planshus på en 1717 m² grund. 
Vi ønskede os en ét-plans bolig tæt på bykernen. Det lykkedes langt om 
længe, da vi købte et ældre hus til nedrivning, med knap 600 m² grund. 
Her byggede vi nyt hus til indflytning november 2021 og anlagde ny have 
i foråret og sommeren 2022 efter devisen, selvgjort er velgjort. 
Dog med lidt hjælp til flisearbejde.
Vores ønske til ny pensionisthave har været: Let at holde, ingen 
græsplæne og nemt at komme rundt i. Opdeling af jorden er i mindre 
enheder, og på sigt gerne helt dækket med stauder m.v. En del 
opstammede træer, samt særskilt Rhododendronbed. Det grove 
anlægsarbejde og beplantning er stort set overstået. Der mangler nogle 
få ting, men i øvrigt bliver man jo aldrig helt færdigt med en have. 

Alle er velkomne • Der er gratis adgang i de tre haver.

Åbne haver i Struer
Torsdag den 25. maj 2023 kl. 18:00 til kl. 21:00

Sneppevej 19

Sarpsborgvej 156

Torvegade 44



Udflugten i år går til det frodige Fyn, hvor 
haverne ofte er en uges tid foran os med 
hensyn til blomstring og frodighed.

Vi kører med Venø Bussen og der er tale om 
en pakkepris, hvor Haveselskabet Struer Kreds 
står for transport, entréer og forplejning under 
hele turen.

På vej mod Fyn stopper vi op i Tante Jannes 
Have i Kolding, en spændende have, hvor Den 
Gamle Gartner Bent og Marianne ta'r imod og 
glæder sig til en god havesnak. Haven er en 
inspirations- og idehave med rigtig mange 
forskellige planter og mulighed for at købe 
specielle haveplanter. 
Vi serverer morgenkaffe under besøget.

Turen fortsætter til Søllested Gl. Præstegaard 
hvor Lise og Steffen byder velkommen i en 

26.600 m  have. Et par 100-150 år gamle træer i 
kombination med smuk beplantning i store 
opdelte rum giver lange smukke kig og en dejlig 
atmosfære i haven.
Under vores 2½ times ophold er Havekredsen 
vært ved vores velkendte og roste frokost med 
vin, øl og vand.

     
  

Søndagsudflugt til Fyn med 
Haveselskabet Struer Kreds 
Søndag den 11. juni 2023 fra kl. 7:00 til kl. 22:00
Afgang med bus fra Struer Energipark kl. 7:00
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Vi slutter af med besøg i Spansklærerens Have i 
Asperup ved Brenderup, nok en af de mest 
spektakulære haver på Fyn. Inspireret af spansk 
kultur bygget op fra en tidligere hestefold er der 
skabt en utrolig flot mangfoldighed med mange 
rum i en stor have på ca. 2900m² over en periode 
på ca. 21 år.
På hjemturen er Struer Havekreds vært ved en 
lækker middag på en hyggelig kro.
Her betaler man selv for drikkevarer.
Vi forventer at være i Struer ca. kl. 22.

Tilmelding til Allan Pedersen på mail:
allan.p@youmail.dk eller 4027 5295

Pris 950 kr. for medlemmer 
og 1.100 kr. for ikke medlemmer.

Betaling for turen til Sparekassen Danmark 
på konto 9070 1628466226 senest den 12. maj 2023.

Søndagsudflugt til Fyn med 
Haveselskabet Struer Kreds 
Søndag den 11. juni 2023 fra kl. 7:00 til kl. 22:00
Afgang med bus fra Struer Energipark kl. 7:00

Spansklærerens Have

Spansklærerens Have Spansklærerens Have

Spansklærerens Have



Mandag d. 27. februar: 
 Kl. 19:00 til kl. 22:00
 Generalforsamling samt foredrag
 med Anne Marie Sindberg om 
 prydgræsser.
 Sted: Struer Museum, 
 Søndergade 23, 7600 Struer

Lørdag d. 1. april: 
 Kl. 14:00 til kl. 17:00
 Forårsinspiration Garteneriet
 Lemvig
 Sted: Sønderbjerg 6, 
 7620 Lemvig

Lørdag d. 6. maj: 
 Kl. 9:00 til kl. 13:00
 Plantemarked på Gimsinghoved
 Sted: Gimsinghoved 1, 7600 Struer

Torsdag d. 25. maj:
 Kl. 18:00 til kl. 21:00
 Åbne haver i Struer

 Else og Henning Sandal
 Sneppevej 19, 7600 Struer

 Bente og Poul Madsen
 Sarpsborgvej 156, 7600 Struer
 
 Vibeke og Erling Eskesen
 Torvegadej 44, 7600 Struer
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Haveselskabet Struer Kreds: Årsprogram 2023



Søndag d. 11. juni 2023 
 Fra kl. 7:00 til kl. 22:00
 Udflugt til Fyn
 Afgang med bus fra 
 Struer Energipark kl. 7:00

Lørdag d. 19. august: Sansefestival i 
 samarbejde med Struer Kommune
 Fra kl. 10:00 til kl. 16:00
 Sted: Struer midtby
 Se nærmere i dagspressen

Onsdag d. 6. september:
 Kl. 17:00 til kl. 22:00
 Eterårstur til Blomstergården Viborg
 Afgang med bus fra 
 Struer Energipark kl. 17:00

Onsdag  d. 15. november:
 Kl. 19:30 til kl. 22:00
 Juledemonstration
 Sted: Struer Energipark
 Morten Andersens Passage 7, 
 7600 Struer

Søndag d. 19. november:
 Kl. 9:00 til kl. 12:00
 Skovtur i Klosterheden
 Sted: Naturskolen
 Kjærgaardsmøllevej 5, 7600 Struer 

Lørdag  d. 3. februar 2024:
 Kl. 9:00 til kl. 15:00
 Svejsekursus
 Sted: Thyholm Olieservice A/S
 Suurkjærvej 6,  Floulev, 
 7790 Thyholm
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Struer havn og midtby vil igen i 2023 flyde over med lokale råvarer og med specialiteter fra
Limfjordslandets spisekammer. 
Kom og oplev markedsstemningen og alle de små hyggekroge med sanseoplevelser og 
smagsprøver.

Haveselskabet Struer Kreds kan igen i år findes på T. W. Jensens Plads. 
I år har vi fokus på frugter og vi vil komme med vores bud på anvendelse af en del af disse. 
Vi serverer gratis smagsprøver med mulighed for at tilkøbe et glas vin.
Smag også på vores kryddersnapse fremstillet på egnens krydderurter.

Glæd jer til lørdag den 19. august og hold godt øje med den lokale presse.

 

Struer Sansefestival 2023
Lørdag den 19. august 2023
Fra kl. 10:00 til kl. 16:00
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I 2019 havde vi et spændende foredrag, hvor Villy Mougaard berigede os med sin store 
viden om æbler.

Som opfølgning på foredraget besøger vi Blomstergården, hvor vi får en rundvisning i 
pometet, med mulighed for at smage de usprøjtede æbler.

Blomstergården er gennem mange år kendt for sin store samling af Georginer og mange har 
valfartet hertil for at nyde det smukke syn når Georginerne blomstrede.
De senere år har Villy udvidet sin interesse, så parken også indeholder en stor samling af 
Hortensia.

Efter rundvisning er der et kort foredrag om nyt på æblefronten samt dyrkning af Georginer 
og Hortensia.

Havekredsen Struer tænder grillen og serverer grillmad med salat og flutes samt vin til 
måltidet.

Vi forventer at være i Struer ca. kl. 22.

Pris for bustur, entre og middag er kr. 350 for medlemmer og kr. 400 for ikke medlemmer.

Tilmelding til Allan Pedersen på mail: allan.p@youmail.dk eller 4027 5295

Betaling for turen til Sparekassen Danmark på konto 9070 1628466226 senest den 31. 
august 2023. 

 Arboretum Ellerhoop

Efterårstur til Blomstergården ved Viborg
Onsdag den 6. september 2023 kl. 17:00 til kl. 22:00
Afgang fra Struer Energipark kl. 17:00
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Juledemonstration ved Hanne Utoft

Onsdag den 15. november 2023 kl. 19:30 til kl. 22:00
Struer Energipark, Morten Andersens Passage 7, 7600 Struer

Det er lykkedes os at få en aftale med blomsterdekoratør Hanne Utoft fra  Skanderborg.                                                                                                           
Mange vil kende hende fra hendes samarbejde med Claus Dalby på Facebook, hvor de to - 
ikke kun i 2022, men også i 2023 -  viser dekorationskunst af højeste karat, og fremstiller
de smukkeste dekorationer med masser af naturmaterialer fra skov og have.
Hanne Utoft er utrolig kreativ og dygtig. Især den måde hvorpå hun bruger naturens 
herligheder i sine kreationer, giver anledning til den største respekt.

Vi har besluttet ikke at sælge amerikansk lotteri. I stedet bliver alle de fremstillede 
dekorationer og buketter bortloddet på indgangsbilletten.
I pausen serveres kaffe og kage, og der er salg af naturmaterialer og friskklippet gran fra 
Klosterheden, samt julestjerner fra Gartneriet i Lemvig.
Lemvig-Tangsø Kreds er inviteret med til arrangementet.

Entré inkl. kaffe og kage
150 kr. for medlemmer
200 kr. for ikke medlemmer 
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Tag bare hele familien med. Vi arrangerer i lighed med tidligere år en hyggelig familieskovtur 
i Klosterheden. 
Der skal indsamles gran til adventskransen og de flotte juledekorationer.

Når det drejer sig om at finde pynt til advent og jul er naturen både gavmild og dekorativ.

Vi starter ved Naturskolen og Henning Givskov leder turen. Medbring en kurv eller 
bærepose samt beskærersaks.

Efter skovturen byder vi - traditionen tro - på glögg og æbleskiver i den lune Naturskole.

Alle er velkomne. 

Det koster 50 kr. for medlemmer og 75 kr. for ikke medlemmer.
Børn deltager gratis.

 Skovtur i Klosterheden 
Søndag den 19. november 2023 kl. 9:00 til kl. 12:00
Naturskolen, Kjærgaardsmøllevej 5, 7600 Struer



Svejsekursus i Havekredsen
Lørdag den 3. februar 2024 kl. 9:00 til kl. 15:00
Thyholm Olieservice, Suurkjærvej 6, Floulev, 7790 Thyholm

Har du lyst til at lære at svejse dit eget 
plantestativ, der kan bruges som støtte for havens 
planter, eller er det andre emner i jern, der har din 
interesse, så får du igen muligheden.

Kurset er en gentagelse af et tilsvarende kursus 
tidligere år, hvor der var 30 deltagere og et stort
antal på ventelisten.
Der er masser af professionel instruktørhjælp og 
vi tilbyder kursus for 10 hold med 3 kursister på 
hvert hold.

Der vil være arbejdstegninger og beskrivelser af 
flere forskellige modeller.  Thyholm Olieservice 
udlåner svejsebriller og deltagerne skal selv 
medbringe passende påklædning, solide 
arbejdshandsker og kraftigt fodtøj.

Vi starter med kaffe og rundstykker og kl. 12:00 
serveres smørrebrød. 

Kurset slutter kl. 15 med kaffe og kage.  

Pris inkl. traktement:
300 kr. for medlemmer
375 kr. for ikke medlemmer

Anvendte materialer afregnes efter vægt
med Thyholm Olieservice.

Begrænset deltagerantal.
Tilmelding nødvendig til Henning Pedersen - 
mail: hpstruer@youmail.dk eller 2928 8515 

Betaling for deltagelse til Sparekassen Danmark 
på konto 9070 1628466226 senest den 20. januar 
2024. 
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Årets gang ved Anders Gravesen

En billedkavalkade fra jubilæumsåret 2022

Bestyrelsen

Tysklandstur

Åbne haver

Plantemarked

Åbne haver

Tysklandstur

Sans

Juledemonstra�on
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Haveselskabet
Struer Kreds

De støtter

Farvervej 13

7600 Struer

Tlf. 9785 2767 • 9785 2302

Telefax 9785 2310

Ivan Jacobsen

Entreprenør A/S

THYHOLM OLIESERVICE A/S

97 87 16 31

Å b n i n g s t i d e r :

Man - fre
dag: Kl. 9-17

Lørdag:      
    Kl. 9-17

Søndag:      
   Kl. 9-12

Egebjergvej 36

7830  Vinderup

Tlf. 97 44 64 64

egebjergplanteskole@pc.dk

JM HAVE OG ANLÆG

VI GI´R GRØNNE GLÆDER

Tlf.: 2251 0022 • www.jmhaveoganlaeg.dk
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Vestjyllands største

b l o m s t e r o g h a v e c e n t e r

Åbningstider: M
andag - Fredag kl. 9.00 - 17.30

Lørdag, søn og helligdage kl. 9.00 - 16.00

Harrestrupvej 64 • 7500 Holstebro • Tlf. 9742 9697

www.jespersplanteskole.dk 

97 85 29 89
BILTLF. 40 92 72 19
FAX 97 85 29 51

Klosterhedevej 2, Ølby . 7600 Struer

www.andersensmalerfirma.com

andersensmalerfirma@mail.tele.dk

Andersens Malerfirma
- altid et penselstrøg bedre

Johansen Grafisk

BYENS FØDEVAREMARED

Åbent alle ugens dage 7.30 - 21.00

Ølbyvej 30, Struer

Haveselskabet
Struer Kreds

De støtter



B

Havekredsene i THY og på MORS
inviterer til 

Danmarks smukkeste
PLANTEMARKED

 PÅ VILDSUND STRAND

Lørdag den 26. august
Fra kl. 10.00 - 14.00

Parkering 10 kr.
Der kan købes: Kaffe - brød - vand.

Henvendelse om stadeplads:
Ketty Olsen. 5173 3824 • mail: vildsundplantemarked@outlook.dk

Ønsker du at donere frø �l Frøbiblioteket på Struer bibliotek?

Kontakt venligst:

Anders Overgaard
Bibliotekar

Struer bibliotek

Tlf. 20 99 39 16
E-mail: anderso@struer.dk

Frøene kan også indleveres ved biblioteksskranken
i bibliotekets betjente åbnings�d.
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